r-'-.,--~.-5"-------~PO-D--E-R-J-U-D-IC-IÁ-R-IO-
~. .i:\D' SEC~:T~:7:~:~J~~~;~PDU;~~RUM

,
Est~do do Parana Avenida Manoel Ribas, ,,'500 - CEP 85.070-180 - Telefone: 42-3308-7400

PORTARIA N° 128/2017

o Doutor Bernardo'Fazolo Ferreira, Juiz de Direito Diretor do Fórum,
da Comarca de Guarapuava, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE elaborar a escala referente ao Plantão Judiciário no período
compreendido entre 07 de janeiro de 2018 a 19 de março de 2018, nos seguintes
termos:

~~!;:,"~.••'_'m~~:::;:;£{;{:~::,~::"oA'""e"~:~,:o,
_____~I_. _•...• _ •._ . .. "~ . .__ ... _ ._~ __

Servidor Neumar Machado
1.- •._ _ _ ._ . .~ __ '•. __ • •• _. ~ ., _._~ .' __. _.__ ._.,. __ ".

I Vara 10 JUiZad,oEspe:i~ Cível, Criminal e da Fazenda Pública

Telefone (42) 99964,3006I- __o ••• , ,,_. ••• _ ••••• __ •• _ •• __ •• ._ •• ••••••••••••• _ '. , ••

::;~;::"~•••, ;F:';;;:~~.:c:~~;:?,~:~.--:~--:-
~Va"-a..- -.----:---iaCivele- dãFã;end'â-F;~b.ljca------- ....._--- ...., ...

[S~_vi~_~r~~-- ...:.I>JI:~~_O~ni~us_.Netto_. ' ~.:. ._._..

I.vara ..._ . __ : _ "l~_Cível e da, F~.zendaPLtblica _ .

LT~le_fo~,e ._L~....~~2l_:.=?-=-=::..5_~.5~... .._. .. ... _
r-P~i-ío(fo----r' .. 1 .. 15/0iT20i8â.22i01J2018 -- ..-.... .~

I~;:.".=J:F[s~:~~;:;~;,~~~":"':~""--~~.__ .
Servídor A: I Ricardo Worm Beckmann

V';ra - .""- -':" liã'':â- da Úlf511c~âe Juventude'

I-Tclefone --o -;-'-(42)9-9123,.Õ9i6'----- - --- ... ----- .. - - -~- -- -- ---- -- - -_o - <0 __ " ~ __ _ _ •

!
II

l
II
!
j

/
/

I Continuução da escC'lla iniciêldiJ na Portariü 64/2017 em 27/ll/20 1.7 (início).
2 Seria or, Rical"do, mas cslarit em férias .
3Seria DI". Ricardo, mas estará em férias .
..•Rqorno de seu Dedado de fcrias.

período.---] : J22/01/2018'á'29/0l/2018

I~Magist-radO_...'" [ ....CDr:-~icârdo- Ale;,ãnd~êspe's~at~ de'AI~ã.-en'gaCampé;s4'

lVara ,: 3a Subseção Judiciária
:,-_ .._--- ._..•.~-_., •..••..,.-':-._-'.'-_., -_.- _.,-----~-~_. __.---. '" ~ •.... _- -"-'-~----"".'- ---< •.(~:~::::~-t:ji~~:;~~:::;;~-.

~.~
E~tado do Parana

PbDER JUDICIÁRIO
COMARCA DE GUARAPUAVA

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM

AvenidaManoelRibas,n'500 - CEP85.070.1.80- Telefone:42.3308.7400

Thais Cayres de Mendonça

- ,---- .._._-,,,.-,-----_._.,'- -_..,,~.-.._~~..•._-_._._--- ._---_._.~._----~_._--~~------_..._------_ ..-
1" Vara Criminal

Serv,jdora
---~ ''-'c-

-', -;'1:.. ,- .-,._ .. _ . ,;-'--" ,_ .. ' __ .' ' ••.. _ ._ •• _,",~~_ __o _ .. '_... o .. ._~_ ~"_: 'o.. ... .~ .~ .~,__ ..

Período 29/01/2018 a 05/02/2018 - FERIADO;" ' -,

- ríiíag'istrada-T' ~'--Dra:HeTê':;i ka Va-fente'de-S(;~;aPi nto5 -~--- -~".~-------'-

Var:,t'

.. -_._---.----- --"-- .._.~-.----,...-.---.-.----------...--'---~"'=~""'___,_,_.,,--,- "- . ..c..:-:_~.....,.-----.-- ._,_r"a~
1" Vara Criminal

-« .. - ".-- ----.--,-- -' ._-'- ~c~_..._.._.,,...-----e--;-------.-.-.-- __:~__=_~__,__ ~ ._~_~. ~_.,'_,~ __ . __ ~__"_~_', .•_.'__ .
Telefone " (42) 98840-4412__..{.. .o_,_~______ ._-,L_,. __",_~~,. ~ __ ~ ~_~ __ .__ . .__ ~~-:.__,_~~.,~.c.',..... , .. _,~__,-"",_--" ._~. ~ _.:-'-. ._.. ." ~_"'_'''''''--'--- ' '.:-
Período 05/02/2018 a 1'4/02/2018 FERIADO

Magistrado
---------_.---""._-- .-----~--_._-~---------" ~. ~~'-.•_---,-

Dra, Paola Gonçalites Mancini6

~;-. f".-._:-- --- ....•...__.__'..._-'-.~'_. __ . . .. " ..~------- ,_"" ~
Vará ,2a Vara Criminal

Servidor Michele Palhuk, ,
--"-'-'-- --- •..•. ,----_.-._---_ .•_. ~_.~----------~ - ----,-_._._. -------
Vara 2a Vara Criminal

", I
- - ,>;I ---- .• ---.---:;--_ ~ --.- .... ~ • .. __ ,. __ "'.,,____'_~-.-'-- •. __ • .- .. • ~___+'--,~.--_

Telefone (42) 99922-1951 '

-2~'J-~iza ci~-Espec i~I-C-í~~I;C-;:i;;:;;~~I;daF~~e';d-~-~';;bl i~'~-"-'-"-- ..

-s'i';:id~";;----,-- -'Ch;i;ti~~-D;~9~~"~~ B~ito

-----_._---,--.- ..._._._~...-'--- -- .----_ ..__ ._~,.-..,.,-~.:~._.."---_.~------ -~~~-.---'--_ ..•.~,--~~-~-------

I
pl;i6d~---~~:~-14;~02-i2o"';8";-19-/õ2/20~18-'~---...,... ., '~:-

".~~r'.~~-.-----.------ ---. --..-..,...---,:-_.--.-_....--.~74-~,.--"'-..-_-.-.~--.---,,--.-------:--_._:,c--'-
Magistrado Dra, Patricia Roque CarbiJnieri,

-'4"
Vara

Vara
-, ..• -<,

Telefone

20 Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública
',,- -" '( 42 )988-01:-18-88-;~--- ~-"'----~~-,., '~-----'''~-'_ ..---- ..-.

_ .• .".,-.,. 1-'" - ... --,-.-,,--- ---.--....---- ..-- ..,--.-.-..- _.•..•~----._.'-.---...-+..-.-.------.--- ..------7-_. . ~"' ~ __ ,_

Período 19/02/2018 a 26/02/2018.,
-- "_-- ------ .-----.- .•.. ~---- .. -.,;,--_ .. --~ ... -,---.- .. ~. __ o;=_....., __ ,, ~~,, ~_

Magistrado Dr, Bernardo Fazoío Ferreira'

Vara"
-------~--------

3a Vara Cível e da Fazenda Pública,

Sêrvidor
---~~~-------,..-------'-. __ ._------------...._-------,,----_._---.~

Marcos Abreu Silvestri
_.-._"""'" -_ ... -~.._--_ ..~_.._.- _. _."'----' ...~------'-_._---_. - ---'-----_._.~-:-._'_......,.-:---------:._~-:.:-.-".--------

3a Vara Cível e da,:Fazenda Pública
i
I,
I

:'io--

vàra
~ .~t ..~.-_.-- -- ".----~-.~"c'_-~,--.-.-~-.-- ...-~- ..'-_".7-,,--,---.ct----------, _"_. ... "" ...~.... -.

Telefone , (42) 99133-8695,
- ....".-:-- ...-~-.--+---- ..----. -----.~_7..._._-~----__ ~-...,...."---- ~ ,_

5 Magistrada da vez na escala de feriados

(; Seria DI'. Mar'celo na escala de feriados, mas estará em ferias.

~ ---------------------------------------------...,.", •...t: ....,/v..::-.:,

PODER JUDICIÁRIO
"

COMARCA DE GUARAPUAVA
SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM

Estado do Paraná Av~!!id3 Manoel Ribas, n'500 - CEP 85,070,180 - Telefone: 42-3308-7400

I

i I Período
'-1---- __ O"~ .,-,,,-,...~ _., - -.'-'- -'--""'-'

: 05/03/2018 a 12/03/2018

Magistrada Ora. Christine Kampmann BittencourtB

Vara 1° Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda PúlJlica

", ,\,
Servidor I: Neumar Machado
".,,;-'.",~- ~---"--"---,- _._--_.._.__..,.~.. ---"-~'-'--'~--~<'-- _..- ~ _._---
Vara 10 Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública

\ ' Telefone (42) 99964-3006

• .,.----.----- -~- -'.~._. ~~- -----_.- --- __ .,o. ..-.....+. "-C'-'" ••__ ~ __ ••_~ _

Vara Vara de Família e 'Anexos

Período

Magistrado

Servidor

-------I--~- - - .-----,,-------,..-----.-
12/03/2018 a 19/03/2018'0

Dr. Glauco Alessandro de Oliveirao9

Marcelo 1<luber

Estado do

aos, senhores

, 4-4656

Vara de Família e Anexos

,
ARDO,FAZO O FERREIRA

etor do Fórum

Comunique-se aos
Escrivães, a OAB-Subseç~o d, uar'

7 Seria Dr. Glauco, mêJS estará - férias .
. ia Dr. Glauco, mas estará rn férias.

09 Retorr '
ln Últ!ma. data "da escala. 3 juízes em atividacle' ealizararn o prant5o.

Vara

I-T;lei~~~
I.. ~L. ".I I,

fI"
('

"

	00000001
	00000002
	00000003